
 

 

Uchwała Nr III/19/2018 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn.  

„Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” w ramach  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.  

   

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. 

„Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” w ramach  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 

Oś Priorytetowa IX Jakość edukacji i  kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości 

kształcenia zawodowego.  

§ 2 

 

1. Projekt, o którym mowa w  § 1 będzie realizowany przez Centrum Edukacji Zawodowej  

w Stalowej Woli w okresie od 1 września 2018 r. do 30 września 2020 r.   

2. Wartość projektu to kwota 157 296,00 zł, w tym wkład własny 23 748,00 zł, który zostanie 

pokryty przez firmę Superior Industries Production Poland Sp. z o.o. Projekt nie generuje 

kosztów dla organu prowadzącego. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

 

 


